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14.069.422 36 72PRIHODKI brez KS                                    39.185.55524.402.028 40.033.796 26.758.944 39.185.555

6.790.292 44 881. Davčni prihodki                                         15.422.36415.423.461 15.755.337 15.488.834 15.422.364

1.1. 5.566.597 46 93Davki na dohodek in dobiček                                   12.012.24712.214.512 12.263.932 12.263.932 12.012.247

1.1.1. 5.566.597 46 93Dohodnina - odstopljeni vir občinam                   12.012.24712.214.512 12.263.932 12.263.932 12.012.247

1.2. 1.069.255 34 69Davki na premoženje                                                 3.114.7022.890.632 3.207.990 2.912.211 3.114.702

1.2.1. 913.811 34 68Davki na nepremičnine                                            2.706.9322.544.894 2.660.028 2.609.864 2.706.932
1.2.1.1. 979 2 4Davek od premoženja                                           48.840 49.39249.392 46.703 49.392

1.2.1.1.1. 868 2 4Davek od premoženja - stavb fiz.os.                      43.176 42.98942.989 41.256 42.989
1.2.1.1.2. 111 2 3Davek od premoženja - poč. objekti                        5.664 6.4036.403 5.447 6.403

1.2.1.2. 540.277 29 58Nadomestilo za stavbna zemlj - pravne osebe          1.750.745 1.867.3101.830.700 1.818.306 1.867.310
1.2.1.3. 371.454 48 95Nadomestilo za stavbna zemlj. - fizične osebe         736.986 780.230764.936 740.375 780.230
1.2.1.4. 1.101 11 22Zamudne obresti od stavbnih zemljišč                     8.322 10.00015.000 4.480 10.000

1.2.2. 1.715 38 76Davki na premičnine                                                4.5002.008 4.500 2.167 4.500
1.2.2.1. 1.715 38 76Davek od prem. - plovni objekti                             1.998 4.5004.500 2.138 4.500
1.2.2.2. 0Obresti od davkov na premičnine                           9 00 29 0

1.2.3. 28.469 24 47Davki na dediščine in darila                                  121.000133.693 121.000 88.133 121.000
1.2.3.1. 28.382 24 47Davek na dediščine in darila                                  133.167 120.000120.000 88.013 120.000
1.2.3.2. 87 9 17Zamudne obresti od davka na ded. in dar.               526 1.0001.000 120 1.000

1.2.4. 125.261 44 89Davek na promet nepremičnin                               282.270210.037 422.462 212.047 282.270
1.2.4.1. 4.771 7 14Davek na prom. nepremičnin - pravne osebe           37.444 70.000110.000 20.471 70.000
1.2.4.2. 120.490 57 115Davek na prom. nepremičnin - fizične osebe            172.584 210.000310.000 191.574 210.000
1.2.4.3. 0 0 0Davek na prom. nepremičnin - tujci                        0 2.1702.170 0 2.170
1.2.4.4. 0 0 0Zamudne obresti davka na pr. nepremičnin              8 100292 2 100

1.3. 151.922 51 103Domači davki na blago in storitve                           295.415318.215 283.415 310.105 295.415

1.3.1. 6.286 52 105Davki na posebne storitve                                       12.00011.222 12.000 10.628 12.000
1.3.1.2. 6.286 52 105Davek na dobitke od iger na srečo                         11.222 12.00012.000 10.628 12.000

1.3.2 145.636 51 103Drugi davki na upor. blaga in storitev                 283.415306.992 271.415 299.477 283.415
1.3.2.2. 4.133 68 136Turistična taksa                                                   6.647 6.1006.100 6.816 6.100
1.3.2.3. 507 5 10Občinske takse - pravne osebe                              21.402 10.0005.000 10.862 10.000
1.3.2.4. 101 1 2Občinske takse - občani                                        7.217 12.0005.000 10.765 12.000
1.3.2.5. 4.651 57 113Gozdna taksa                                                      8.004 8.2008.200 8.447 8.200

1.3.2.13. 136.243 55 110Okoljska dajatev - odpadne vode                           246.997 247.115247.115 262.587 247.115
1.3.2.14. 0Taksa za obrem. okolja - deponija                           16.725 00 0 0

1.4. 2.518Drugi davki                                                                    0102 0 2.586 0
1.4.1. 2.518Nerazporejena plačila                                            102 00 2.586 0

937.219 12 252. Nedavčni prihodki                                     7.636.0771.788.448 5.566.776 1.858.981 7.636.077

2.1. 654.100 29 57Udeležba na dobičku in doh. od prem.                   2.287.2441.327.566 1.790.790 1.301.895 2.287.244

2.1.2. 824 32 63Prihodki od obresti                                                  2.60019.885 2.500 2.141 2.600
2.1.2.1. 824 33 66Obresti sredstev na vpogled                                  5.401 2.5001.500 2.103 2.500
2.1.2.2. 0 0 0Obresti depozitov                                                 14.483 1001.000 38 100

2.1.3 653.276 29 57Prihodki od premoženja                                         2.284.6441.307.682 1.788.290 1.299.754 2.284.644
2.1.3.1. 1.982 40 79Druge koncesije                                                   4.410 5.0003.000 5.668 5.000
2.1.3.2. 78.867 46 91Najemnina poslovnih prostorov                              183.796 173.000193.000 171.742 173.000
2.1.3.4. 159.054 45 91Najemnina občinskih stanovanj                              292.711 349.845306.345 269.081 349.845
2.1.3.7. 10.079 67 134Oddajanje zemljišč                                                10.915 15.00015.000 12.115 15.000
2.1.3.8. 415 21 42Rudarske koncesije                                              0 2.0001.000 2.258 2.000
2.1.3.9. 153.369 48 97Prihodek od oskrbe s pitno vodo                            253.392 317.670301.000 258.854 317.670

2.1.3.10. 149.729 14 28Prihodek od odva. in čišč. odpadnih voda                250.302 1.079.129567.000 247.091 1.079.129
2.1.3.11. 39.775 80 159Prihodek od cene plina                                          150.148 50.000120.000 180.156 50.000
2.1.3.12. -11.165 -102 -203Prihodek od pokopališč                                         11.727 11.00012.000 12.444 11.000
2.1.3.13. 47 0 1Prihodek od ravnanja in odlaganja                           800 12.00026.500 -6.273 12.000
2.1.3.14. 37.236 50 99Parkirnina                                                            56.473 75.00075.000 64.447 75.000
2.1.3.15. 20.540 13 27Povračilo stroškov Upravna enota                         68.019 155.00060.000 47.537 155.000
2.1.3.18. 5.546 55 111Povračilo občin za odlaganje na deponiji                  6.543 10.00010.000 16.461 10.000
2.1.3.20. 7.802 26 52Povračilo občin za Medobčinski inšpektorat              18.445 30.00098.445 18.175 30.000

ŠJStran: 1Datum: 26.08.2015



 PRORAČUNOBČINA ŠKOFJA LOKA OPF POLLETNO POROČILO

PRORAČUN OBČINE ŠKOFJA LOKA 2015

Ind.din.
47:48

Indeks 
47:48

40

Realizacija 
2013Namen

I. P R I H O D K I - POSEBNI DEL

43

 Rebalans I 
2014

Realizacija 
2014

42

Realizacija  
1-6 / 2015

47

Sprejeti 
pror. 2015

46

Veljavni 
pror. 2015

48 49 50

2.2. 7.955 53 106Takse in pristojbine                                                    15.00014.012 10.000 13.804 15.000
2.2.1. 7.955 53 106Upravne takse                                                     14.012 15.00010.000 13.804 15.000

2.3. 42.273 49 98Denarne kazni                                                              86.00047.635 33.700 94.496 86.000
2.3.1. 39.235 49 98Denarne kazni za prekrške                                     46.814 80.00030.000 88.941 80.000
2.3.2. 3.038 51 101Nadomestilo za degrad. prostora                            821 6.0003.700 5.555 6.000

2.4 22.717 15 30Prihodki od prodaje blaga in storitev                     152.08660.302 53.286 51.772 152.086
2.4.6. 1.895 21 42Počitniška letovanja delavcev uprave in zavodov    8.135 9.0009.000 10.328 9.000

2.4.13. 20.720 138 276Prispevki zavezancev za soc. varstvo                    46.762 15.00015.000 34.574 15.000
2.4.15. 0 0 0Povračilo občin za prevoze otrok                            5.405 6.0006.000 5.462 6.000
2.4.16. 102 0 0Drugi prihodki od prodaje                                       0 122.08623.286 1.408 122.086

2.5 210.175 4 8Drugi nedavčni prihodki                                            5.095.747338.933 3.679.000 397.014 5.095.747
2.5.1. 186.052 5 10Povračilo stroškov kom. opremljanja                      272.327 3.780.0003.619.000 335.659 3.780.000
2.5.5. 24.123 2 4Drugi tekoči prihodki                                             64.721 1.315.74760.000 61.355 1.315.747

2.722.794 41 823. Kapitalski prihodki                                    6.619.800321.638 5.252.000 184.241 6.619.800

3.1. 2.640.491 43 86Prodaja osnovnih sredstev                                      6.119.80025.975 5.022.000 10.463 6.119.800
3.1.1. 0Prodaja občinskih stanovanj                                  1.447 05.000 46 0
3.1.2. 411 51 103Prodaja solidarn. stanovanj                                    4.311 8007.000 767 800
3.1.3. 2.640.079 43 86Prodaja občinskega premoženja                              20.217 6.119.0005.010.000 9.650 6.119.000

3.2. 82.303 16 33Prodaja zemljišč in nemat. premoženja                500.000295.663 230.000 173.778 500.000
3.2.2. 82.303 16 33Prodaja stavbnih zemljišč                                      295.663 500.000230.000 173.778 500.000

1.000 2 54. Prejete donacije                                       40.0007.075 45.000 44.450 40.000
4.1.2. 0 0 0Prejete donacije iz tujine                                        1.700 40.00045.000 44.000 40.000
4.1.3. 1.000Donacije in darila pravnih oseb                               0 00 400 0
4.1.7. 0Donacije in darila od domačih fizičnih oseb              5.375 00 50 0

3.618.116 38 765. Transferni prihodki                                   9.467.3146.861.406 13.414.683 9.182.438 9.467.314

5.2 293.533 39 78Prejeta sredstva iz državnega proračuna            755.696461.114 471.774 286.116 755.696
5.2.1. 248.233Tekoča finančna izravnava                                    0 00 0 0
5.2.3. 0 0 0Dodatna finančna sredstva za investicije                282.795 144.811144.811 144.811 144.811
5.2.4. 16.604 31 63Prispevek republiškega požarnega sklada                56.768 53.00053.000 49.924 53.000
5.2.6. 0 0 0Ministrstvo za okolje in prostor                               51.248 478.600188.538 8.538 478.600
5.2.7. 0 0 0Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano     4.851 4.20024.500 6.351 4.200
5.2.9. 20.000Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in 0 00 0 0

5.2.9.1. 20.000Ministrstvo za kulturo - za tekočo porabo                 0 00 0 0
5.2.14. 0MPJU - Služba vlade za lokalno samoupravo           28.519 012.000 27.565 0
5.2.15. 0 0 0Ministrstvo za delo, družino, soc. zadeve in enake 36.932 57.00048.925 48.926 57.000
5.2.20. 8.696 48 96Energetske sanacije objektov – sredstva velikih 0 18.0850 0 18.085

5.3. 3.101 9 18Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih 34.9510 819 822 34.951
5.3.5. 3.101 9 18Oskrba s pitno vodo v porečju Sore                        0 34.951819 822 34.951

5.4. 3.321.482 38 77Prejeta sredstva EU iz državnega proračuna      8.676.6676.400.292 12.942.090 8.895.500 8.676.667

5.4.1. 1.868.527 35 71Prejeta sredstva za kohezijsko politiko               5.273.5006.400.292 6.946.669 5.320.818 5.273.500

5.4.1.1. 330.893 26 52Prejeta sr.za odv.in čišč. odpadnih voda v 1.270.5356.400.292 2.692.097 2.156.877 1.270.535
5.4.1.1.1. 281.259 26 52EU  sredstva za kohezijsko politiko                         5.440.249 1.079.9552.288.282 1.833.346 1.079.955
5.4.1.1.2. 49.634 26 52Državna sredstva za kohezijsko politiko                  960.044 190.580403.815 323.532 190.580

5.4.1.2. 0 0 0Prejeta sredstva za energ. sanacijo vrtca in OŠ 286.9450 782.007 482.545 286.945

5.4.1.3. 1.537.634 41 83Prejeta sredstva za oskrbo s pitno vodo v 3.716.0200 3.472.565 2.681.396 3.716.020
5.4.1.3.1. 1.306.989 41 83Evropska sredstva za kohezijsko politiko                 0 3.158.6172.951.680 2.279.186 3.158.617
5.4.1.3.2. 230.645 41 83Državna sredstva za kohezijsko politiko                  0 557.403520.885 402.209 557.403

5.4.2 1.452.126 44 88Prejeta sredstva strukturnih skladov                    3.311.4830 5.903.737 3.574.682 3.311.483
5.4.2.9. 0Obnova Cankarjevega trga v starem m.jedru 0 01.408.310 1.397.616 0

5.4.2.12. 1.452.126 59 117Komunalna ureditev naselij Godešič-Reteče, 0 2.477.9611.900.611 1.276.258 2.477.961
5.4.2.13. 0Komunalna ureditev naselja Puštal - območje A        0 01.049.617 0 0
5.4.2.14. 0 0 0Investicijsko vzdrževalna dela na Loškem gradu      0 833.522635.542 0 833.522
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5.4.4. 828 1 2Prejeta sredstva Švicarskega mehanizma           91.6840 91.684 0 91.684
5.4.4.1. 828 1 2REAAL energetska sanacija OŠ Ivana Groharja        0 91.68491.684 0 91.684

53.785 55 111       6. KS - brez prorač. sredstev                          97.323116.632 108.703 98.548 97.323

50.735 56 112      6.2. Nedavčni prihodki KS                                                90.973109.502 102.953 91.628 90.973
0 0 06.2.1.1.1. Dividende GB - KS                                             0 11090 0 110

322 27 546.2.1.2.1. Obresti od sredstev na vpogled -KS                      2.296 1.1871.373 1.132 1.187
3.188 53 1066.2.1.3.2. Najem poslovnih prostorov-KS                             4.956 6.0105.814 7.278 6.010
1.623 65 1306.2.1.3.6. Najem opreme-KS                                              2.239 2.5002.000 2.339 2.500

41.179 59 1176.2.1.3.5. Druge najemnine KS                                           69.408 70.17666.526 67.709 70.176
0 6.2.4.16. Prodaja ostalo - KS                                             17.569 016.200 964 0

4.423 40 80  6.2.5.5. Drugi prihodki - KS                                              13.034 10.99010.950 12.208 10.990

3.050 48 96      6.4. Donacije KS                                                                  6.3507.130 5.750 6.920 6.350
3.050 48 96  6.4.1.3. Donacije za tekočo porabo KS                               7.130 6.3505.750 6.920 6.350

14.123.207SKUPAJ PRIHODKI 36 7239.282.87824.518.660 26.858.49040.142.499 39.282.878
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